Статистическая отчетность 

	                 Статистическая отчетность о правонарушениях с участием обучающихся, о профилактике правонарушений

	школа
	Кол-во учащихся состоящих в ОДН
	Кол-во уч-ся состоящих во ВШК
	Занятость в кружках и секциях
(кол-во и в %)
	Кол-во  проведенных мероприятий
	Охват уч-ся
(кол-во и в %)
	Кол-во правонарушений с участием обучающихся

	МКОУ «Эрпелинская СОШ им. Апашева М. Д.»
	-
	7
	4 
60%
	9
	5
73%
	
-


	Статистическая отчетность о несовершеннолетних склонных к употреблению ПАВ


	школа
	Кол-во уч-ся состоящих на профилактическом учете
	Кол-во профилактических мероприятий
	Охват уч-ся (кол-во и в %)
	Кол-во фактов выявления употребления уч-ся ПАВ
	Кол-во учащихся участвовавших в тестированиях и анкет-х

	             МКОУ «Эрпелинская СОШ им. Апашева М. Д.»   
	-
	6
	307
78%
	-
	105




	 Статистическая отчетность об информационной безопасности в сети Интернет


	школа
	Кол-во профилактических мероприятий
	Охват учащихся на мероприятиях (кол-во и в %)
	Кол-во анкетирований и тестирований
	Кол-во уч-ся участвовавших в тест-х и анкет-х
	Указание информационного ресурса, на котором размещены инф-е материалы, о ходе проведения мероприятий(сайт)

	МКОУ «Эрпелинская СОШ им. Апашева М. Д.»
	3
	300
72%
	2
	256
	http://erpel.dagestanschool.ru/?section_id=73
http://erpel.dagestanschool.ru/?section_id=32






	



